Seccion de representaciones tecnicas. 6. Seccion de vigilancia y
telecomunicaciones. 7. Seccion de prevision, recreacion y servicios especiales.

PATRIMONIO

Patrimonio: por acta Nro. 088, del 26 de marzo de 2010, antes citada consta:
Articulo 38. Fíjese en dos mil cuatrocientos (2400) salarios mínimos legales
mensuales vigentes, el capital social de la cooperativa el cual se encuentra
pago en su totalidad, y constituye el monto mínimo no reducible durante su
existencia.

REPRESENTACIÓN LEGAL

El gerente general es el representante legal de la cooperativa y el ejecutor de